ҚАТЫСУШЫЛАРДЫ ТІРКЕУ ЖӘНЕ ЖАРЫСҚА ҚАТЫСУҒА РҰҚСАТ БЕРУ

7.1. 

Жекелеген қашықтықтар бойынша (2000 м, 1000 м, 500 м – балалар қашықтықтары) 
қатысушыларды тіркеу almaty-marathon.kz сайтында 2025 жылдың 10 маусымынан басталады 
және 2025 жылдың 20 шілдесінде немесе 1300 (бір мың үш жүз) қатысушы тіркелген сәтте 
аяқталады. 

7.2. 

Командалық эстафетаға тіркеу www.almaty-marathon.kz сайтында 2025 жылдың 10 
маусымынан бастап жүргізіледі және 2025 жылдың 20 шілдесінде немесе 200 (екі жүз) 
команда тіркелгенде аяқталады.

7.3.

«Business» санатындағы корпоративтік қатысушыларды тіркеу info@almaty-marathon.kz

[...]

Қатысушы іс-шара ережелерімен танысқанын растайды, өзінің міндеттемелері мен 
жауапкершілігін түсінеді, сондай-ақ Ұйымдастыру Комитеті белгілеген барлық талаптарды 
сақтауға міндеттенеді.

7.6. 

Жарыс қашықтықтарының сөрелік жарналарының құны:

•	 10 км эстафета – 55 000 (елу бес мың) теңге

•	 2000 м балалар қашықтығы – 8 000 (сегіз мың) теңге

•	 1000 м балалар қашықтығы – 7 000 (жеті мың) теңге 

•	 500 м балалар қашықтығы – 6 000 (алты мың) теңге 

7.7. 	

Қашықтықты өзгерту тек 2025 жылдың 13 шілдесіне дейін ғана мүмкін. 

Слот сатып алынған жағдайда, қатысушы ұйымдастыру комитетіне хабарласып, қашықтықты